1Resultado final do certame, Edital 115/DE-DET/2023, Convocação Complementar.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 017 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023 (CTBM PASSO FUNDO)

LISTA COMPLEMENTAR DE CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Item 8.3, 8.3.1 e 8.3.2 do

Edital nº 115/DE-DET/2023, em consonância com os princípios que regem a administração pública, bem como tendo em vista os resultados do final

do ano letivo, DIVULGA a LISTA COMPLEMENTAR DE CANDIDATOS SUPLENTES CONVOCADOS para ocupar mais 07 vagas disponibilizadas,

totalizando 07 candidatos.

As MATRÍCULAS estão previstas a partir do dia 19/12/2023 até o dia 22/12/2023. Segue relação abaixo referente ao Colégio Tiradentes da

Brigada Militar de PASSO FUNDO – RS.   Obs: (Verifiquem informações complementares nos grupos e contatos de WhatsApp de cada Colégio sobre

datas e horários para matrículas).

2Resultado final do certame, Edital 115/DE-DET/2023, Convocação Complementar.

Quartel em Porto Alegre, 18 de dezembro de 2023.

 JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Ten. Cel. QOEM
Diretor Interino do Departamento de Ensino

LISTA COMPLEMENTAR DE CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA CONFORME ITENS 8.3.1 e 8.3.2 DO EDITAL, EM ADIÇÃO AOS
CHAMADOS NO EDITAL ANTERIOR (CATEGORIA DEPENDENTES DE BRIGADA MILITAR):

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Trein.     Acertos Conceito Obs.:

01 MARCELA DENOVARO GARCIA PASSO FUNDO DEP. BRIGADA MILITAR NÃO 19 APTO

02 ANA JULIA KNOPP DA SILVA PASSO FUNDO DEP. BRIGADA MILITAR NÃO 19 APTO

LISTA COMPLEMENTAR DE CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA CONFORME ITENS 8.3.1 e 8.3.2 DO EDITAL, EM ADIÇÃO AOS
CHAMADOS NO EDITAL ANTERIOR (LISTA GERAL DE SUPLENTES ORDEM DE NOTAS):

03 ALEXIA SEGALA MARQUES PASSO FUNDO   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
04 LEONARDO LIMA GERHARDT PASSO FUNDO   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
05 MARIA EDUARDA AZZOLIN ANTUNES PASSO FUNDO   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
06 IASMIM DOS SANTOS PASSO FUNDO   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO
07 RAFAEL FRANCO SCALON PASSO FUNDO   AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

3Resultado final do certame, Edital 115/DE-DET/2023, Convocação Complementar.